Destaque menor do logotipo da empresa na Newsletter digital pós-evento.

São Paulo/SP 13099 01 R$ 75.000,00 R$ 75.000,00

1.2. O objeto da contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021.

1.3. O custo total da contratação é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
1.4. O contrato terá vigência de 6 (seis) meses a partir da sua assinatura na forma do art. 105, da Lei n° 14.133/2021.                                                                           

1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação.

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for
comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. A prestação de serviço objeto deste contrato tem o valor estimado de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)
10.2. No intuito de comprovar a isonomia com relação ao preço praticado, foi anexado aos autos do processo o Anexo Portfolio comercial (0247337), que evidencia
os valores tabelados das cotas disponíveis.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Conselho Federal de Química: